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SUOMEN GOLFSENIORIT RY TULOSLASKELMA 
Y-tunnus 2041828-7

Tilikausi Tilikausi
Rahayksikkö EURO 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut
            Tuotot 3525,00 28925,38
            Kulut
                     Jäsenpalvelut 189492,61 191389,14
                     Kilpailukulut 50398,86 138513,15
                     Hallintokulut 44807,97 48456,63
                     Osakkeiden arvonalennus/luovutustappio 11604,00 9000,00
                     Kulut yhteensä 296303,44 387358,92

Tuotto- / kulujäämä -292778,44 -358433,54

Varainhankinta
            Tuotot 357800,00 360400,00
            Varainhankinta yhteensä 357800,00 360400,00
Tuotto- / kulujäämä 65021,56 1966,46
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
             Tuotot 291,18 272,89
             Rahoitustoiminta 291,18 272,89
Satunnaiset tuotot ja kulut
             Satunnaiset tuotot 1710,50 2073,20
Tuotto- / kulujäämä 67023,24 4312,55

Tilikauden tulos 67023,24 4312,55



SUOMEN GOLFSENIORIT RY TASE
Y-tunnus 2041828-7

Tilikausi Tilikausi
Rahayksikkö EURO 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Sijoitukset
       Muut osakkeet ja osuudet 61000,00 72604,00
       Sijoitukset yhteensä 61000,00 72604,00
       Pysyvät vastaavat yhteensä 61000,00 72604,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkäaikaiset
       Muut saamiset 400,00 400,00
       Pitkäaikaiset yhteensä 400,00 400,00
Lyhytaikaiset
       Myyntisaamiset 0,00 25,00
       Siirtosaamiset 291,18 268,89
       Lyhytaikaiset yhteensä 291,18 293,89
Rahat ja pankkisaamiset 262065,99 190364,16
      Vaihtuvat vastaavat yhteensä 262757,17 191058,05
Vastaavaa yhteensä 323757,17 263662,05

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Toimintapääoma (ed.tilikausien yli-/alijäämä) 254544,4 250231,85
Tilikauden yli-/alijäämä 67023,24 4312,55
     Oma pääoma yhteensä 321567,64 254544,40
VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
      Saadut ennakot 50,00 0,00
      Ostovelat 2139,53 3017,65
      Siirtovelat 0,00 6100,00
      Lyhytaikainen yhteensä 2189,53 9117,65
      Vieras pääoma yhteensä 2189,53 9117,65
Vastattavaa yhteensä 323757,17 263662,05



SUOMEN GOLFSENIORIT RY TULOSLASKELMA 
Y-tunnus 2041828-7

Tilikausi Talousarvio Tilikausi
Rahayksikkö EURO 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

3016 Varsinaisen toiminnan tuotot 0,00 1000,00 1000,00
3096 SGL:n tuki 0,00 25000,00 27040,38
3116 Toimistomaksut 1825,00 500,00 885,00
3440 Arvopapereiden myynti 1700,00
TUOTOT 3525,00 26500,00 28925,38

8050 Jäsenistökulut 29293,68 41000,00 44535,38
8055 Jäsenasioiden hoito 6444,90 6500,00 5776,28
8060, 8065 Alueyhteistyö 2146,01 7000,00 4848,85
8015 Seniorigolfari lehti 16016,42 14000,00 12424,10
8025 Uutiskirje 6261,13 3000,00 3920,61
8020 Lehden ja korttien postitus 18365,47 18500,00 16528,94
8070 Pelioikeusmaksut 19999,00 19550,00 19689,00
8075 Vuokrapelioikeudet 90966,00 87460,00 83665,98

Jäsenpalvelut yhteensä 189492,61 197010,00 191389,14

8700 Kilpailukulut 35198,70 36000,00 35333,50
8705 EM-miehet EGA 0,00 12500,00 13072,34
8706 EGA & muut yksilökilpailut 0,00 3000,00 3629,70
8710 ESGA M55 0,00 18000,00 17080,05
8715 ESGA M70 0,00 24000,00 17483,01
8720 EM-naiset EGA 0,00 12500,00 13022,27
8725 ESLGA naiset 0,00 14000,00 13955,59
8730 Kv-jäsenyydet 930,00 1680,00 1650,00
8740 Edustusasut 4528,62 13000,00 10051,71
8745 Palkinnot 1167,33 2000,00 677,72
8750 Pallot 4887,09 6000,00 6350,66
8760 Valmennus miehet 0,00 2000,00 1504,78
8765 Valmennus naiset 125,00 2000,00 1750,00
8790 Kilpailutoiminnan järjestelmäkulut 3562,12 3000,00 2951,82

Kilpailukulut yhteensä 50398,86 149680,00 138513,15

7200 Toimistokulut 2524,20 2500,00 2501,88

8000 Esitteet 961,22 1500,00 1313,14
8350 Procountor kulut 23491,09 25000,00 24057,47
8460 Pankkikulut 2261,66 2600,00 2308,48
8400  Hallituskulut 13419,38 14000,00 14145,78
8370 Tilintarkastus 2150,42 3000,00 2679,88
8850 Käyttöomaisuuden luovutustappio 0,00 1450,00
6950 Arvonalennukset 11604,00 9000,00
Hallintokulut yhteensä 56411,97 48600,00 57456,63

KULUT YHTEENSÄ 296303,44 395290,00 387358,92

VARSINAINEN TOIMINTA -292778,44 -368790,00 -358433,54

9036 Jäsenmaksut 357800,00 362500,00 360400,00
VARAINHANKINNAN TUOTOT 357800,00 362500,00 360400,00

TUOTTO/KULUJÄÄMÄ 65021,56 -6290,00 1966,46

9160 Korkotuotot 291,18 50,00 272,89
9046 Satunnaiset tuotot 1710,50 1000,00 2073,20
RAHOITUS- JA MUUT TUOTOT 2001,68 1050,00 2346,09

TULOS 67023,24 -5240,00 4312,55



SUOMEN GOLFSENIORIT RY TASE
Y-tunnus 2041828-7

Tilikausi Tilikausi
Rahayksikkö EURO 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Sijoitukset
1440 Golf osakkeet 61000,00 72604,00
Muut osakkeet ja osuudet 61000,00 72604,00
Sijoitukset yhteensä 61000,00 72604,00
Pysyvät vastaavat yhteensä 61000,00 72604,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkäaikaiset
1680 Muut saamiset 400,00 400,00
Muut saamiset 400,00 400,00
Pitkäaikaiset yhteensä 400,00 400,00
Lyhytaikaiset
1700 Myyntisaamiset 0,00 25,00
1800 Siirtosaamiset 291,18 268,89
Siirtosaamiset 291,18 293,89

Lyhytaikaiset yhteensä 291,18 293,89

Rahat ja pankkisaamiset
1940 OP FI28 5680 0020 4091 53 11309,97 39865,83
1950 OP FI61 5680 0061 9817 89 250756,02 150498,33
Rahat ja pankkisaamiset 262065,99 190364,16
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 262757,17 191058,05
Vastaavaa yhteensä 323757,17 263662,05



SUOMEN GOLFSENIORIT RY TASE
Y-tunnus 2041828-7

Rahayksikkö Euro Tilikausi Tilikausi
1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
2250 Ed.tilikausien yli-/alijäämä 254544,4 250231,85
Tilikauden yli-/alijäämä 67023,24 4312,55
     Oma pääoma yhteensä 321567,64 254544,4
VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
2860 Saadut ennakot 50,00 0,00
2800 Ostovelat 2139,53 3017,65
2940 Muut velat 0,00 0,00
2951 Siirtovelat 0,00 6100,00
      Lyhytaikainen yhteensä 2189,53 9117,65
      Vieras pääoma yhteensä 2189,53 9117,65
Vastattavaa yhteensä 323757,17 263662,05



SUOMEN GOLFSENIORIT RY
Y-tunnus 2041828-7

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Espoo 11.2.2021
Paikka, päiväys

Heikki Hallaranta Anneli Tuominen
hallituksen puheenjohtaja

Jouko Latvakangas Ole Johansson

Kyösti Puustinen Paavo Reunanen

Pirkko Havukainen Kristian Toivio

Ari Mustonen Helena Rajala

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta ja toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikkakunta, päiväys

Tapani Vuopala, KHT


